Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.12.2014 г.  № 174                                                             с. Казачье

«О повышении тарифа
на холодное водоснабжение
ООО «Эдельвейс»

Руководствуясь ст.6 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5 Федерального закона от 22.12.200 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», (в редакции от 27.11.2010г.), постановлением Правительства РФ от 14.07.2008г. №520 «Об основах ценообразования в порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Закона Иркутской области №131-оз от 20.12.2010г. «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными и государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, приказа Службы по тарифам Иркутской области № 126-спр от 14.11.2012г. «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2013год», ст.6 Устава МО «Казачье».

Постановляю:

1. Установить и ввести в действие с 01 января по 30 июня 2015 года тариф на холодное водоснабжение в размере 20,3 рублей за 1куб.м. (НДС не облагается) для всех групп потребителей.
1. Установить и ввести в действие с 01 июля  по 31 декабря 2015 года тариф на холодное водоснабжение в размере 22,17 рублей за 1куб.м. (НДС не облагается) для всех групп потребителей.
1. Отменить Постановление № 69 А от 30.05. 2014 г.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 01.01.2015 г.

Т.С. Пушкарева